inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent

inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent

inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent
 inquit in se habent in se habent in se habent

Dei in peccatis non illius fides, sed infidelis
sunt in peccatis, quia legem non habent
sunt in peccatis, quia legem non habent

judicabit quod ex natura e. praeputiu lege consummans.
te qui per litteru & circumcissione praeuariat leges;

Non enim qui manifeste iudeus e. neq; quae in mani
festo in carne, circumcissio sed qui in abscondito iudeus e.
& circumcissio cordis. In spu non littera; Cuius laus
non ex hominibus, sed ex do est. VII

Quid ergo amplius e. iudeo aut quae ualuit circumcissionis;
multum per omne modu; Primum quide. quia credita
sunt illis eloquia di; Quid enim si quidam illoru non cre
diderunt; Nun. quid incredulitas illorum. fidem di
euacuauit absit; Est autem di uerax. omnis au
homo mendax; Sicut scriptum e. Ut iustificeris in
sermonibus tuis & uincas eum iudicari; VIII

Si au iniquitas nra iustitia di commendat quid dicemus;
Numquid iniquus di. qui in fest nra. Secdm homine dico;
absit; Alioquin. quomodo iudicabit di hunc mundu;

Si enim ueritas di in meo mendacio abundauit in glo
ria ipsius. quid adhuc & ego tanquam peccator iudicor;
Et non sicut blasphemamur. & sicut auarit nos accere;
Facimus mala. ut ueniam bona. quoru damnatio iusta e.

Quid igitur praecellit ut eos; Nequaquam; Causati
enim sumus. iudeos & grecos omnes sub peccato ee; sicut
scriptum e; Quia non e. iustus quisquam. non e. intelle
gens. non e. requirens dm; Omnes declinauerunt si
mul. Inuitales facti sunt. non e. qui faciat bonu. non
e. usq. ad unum; Sepulchru patens e. guttur eoru.
linguis suis dolose ugebant. uenenu aspиду sublabiis
eorum; Quorum os maledictione & amaritudine ple
num e. ueloces pedes eorum ad effundendum sangui
ne; Contertio & infelicitas in uis eorum. & uice pacis
non cognouerunt. non e. timor di ante oculos eorum;

Scimus au. quo quaecumq. lex loquitur. his qui inle
ge sunt loquitur. ut omne os obstruat. & subdi
tus fiat omnis mundus do. Quia non iustificabit
ex operibus legis. omnis caro coram illo; per lege
enim cognitio peccati; Nunc au sine lege. iustitia
di manifestata e. testificata a lege & prophetis;
Iustitia au di per fidem ihu xpi. In omnes. & super
omnes qui credunt; Non enim e. distinctio. Omnes eni
peccauerunt. & egent gloria di. Iustificata gra

qui sapienter uelam gentes similes
ostendit. & ut omni peccator subiectus
proprie credentis ex circumcissione. hanc
infidelis qui fide cooper. per uim
praeputiu praeuariat. notat.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

In ueritate apparet in promissione eius. & in
uim implendo. cui aliquid implere ne
gauerit.

ut id scdm rationale intellectione dico.

ut quae uoluntate. hanc diuinae

per uim legis. hanc fide VIII
per uim legis. hanc fide VIII

ut quae uoluntate. hanc diuinae

ut quae uoluntate. hanc diuinae

ut quae uoluntate. hanc diuinae

ut quae uoluntate. hanc diuinae

ut quae uoluntate. hanc diuinae

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

quod quidam illi in ueritate sermone
abus in peccatis di dicunt. ad saluam
quae uim credulit. in incredulitate constitut
sunt.

Marginal notes on the right side of the page, including references to other biblical passages and commentary.

ut per gratia ipsius per redemptione quae e in xpo iuu
 Quem proposuit de p[ro]p[ri]atione fide in sanguine ipsius ad
 ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent
 tium delictorum in iustificatione di ad ostensione iustitiae
 eius in hoc tempore ut sit ipse iustus & iustificans eu qui
 ex fide e iuu

Vbi e gloria tua; exclusu e; Per quam lege factoru
 Arbitramur em iustificari homine p[ro]fide sine operi
 bus legis; An iudaeoru di tantu; Nonne & gentium;
 Immo & gentium; Quoquide unus ds qui iustificat
 circumcissione ex fide & praepitium per fide; Legem
 ergo destruiamus p[ro]fide; absit; sed lege statuimus;

Quid ergo dicemus inuenisse abraham patrem n[ost]rum secun
 dum carnem; Si au abraham ex operibus iustificatus est
 habet gloria sed non apud dm; Quid em scriptura dicit
 Credit abraham do & reputatum e ei ad iustitia; Et
 au qui operatur merces non imputatur secundu gra
 tiam sed secundu debitum; Et a qui non operatur

Credenti au meum qui iustificat impium reputatur
 fides eius ad iustitia secundum p[ro]p[ri]atione gratiae ei;
 Sicut & dauid dicit beatitudinem homini cui ds acce
 p[ro]fert iustitia sine operibus; beati quoru remissae s[un]t
 iniquitates & quorum tecta sunt peccata beatus iu
 stus non imputabit ds peccatum; beatitudo ergo haec
 in circumcissione an etia in praepitio; Dicimus em qua
 reputata e abrahae fides ad iustitia; Quomodo ergo re
 putata e in circumcissione cum eet an etia in praepitio;

Non in circumcissione sed in praepitio; Et signum accepit
 circumcissionis signaculum iustitiae fide quae e in
 praepitio ut sit pater omnium credentiu p[ro]praepitium
 ut reputetur & illis ad iustitiam; & sic pater circumci
 sionis non his tantum qui sunt ex circumcissione sed
 & his qui sequuntur uestigia eius quae e in praepitio
 fidei patris n[ost]ri abrahae; Non enim per legem promissio
 abrahae aut semini eius ut heres esset mundi sed p[ro]p[ri]atione
 iustitiam fidei; Si enim ex lege heredes sunt & inuicem
 e fidei aboluta e promissio; Lex enim ira operatur

ubi enim non e lex nec praeuariatio; Ideo ex fide ut
 secundum gratia firma sit promissio omni semini; Non
 ei qui ex lege e solum sed ei qui ex fide e abrahae

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ut sit ipse iustus & iustificans eu qui

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

ostensionem iustitiae suae propter remissione praecedent

lem

1

Am **S**ensus - dicitur dicitur credidit. postea dicitur dicitur
et pater multarum gentium fieri.

Am **Q**ui tamen potentia sua incremuntur sui
operum in quibus planior. Alii uero
mortalitatem in anima ut postea dicitur. Tunc
dicitur qui n sunt. hoc dicitur hunc. qui sunt
id est. in quibus dicitur cognoscitur. hoc
dicitur habent. p sua gratia uocatur se fuisse.

Am **H**oc quod dicitur. creditur firmis. lucet
no tam se filia per caritatem. unde pater mul
tarum gentium se fuisse.

Am **Q**ui est pater omnium nostrum; sicut scriptum est; qui pater
multarum gentium posuit et ante dicitur cui credidit;

Am **Q**ui uiuificat mortuos. et uocat ea quae non sunt. tanquam
quae sunt; Qui contra spem. in spe credidit. ut fieret
pater multarum gentium. secundum quod dictum est ei;

Am **S**ic erit semen tuum; Et non infirmatus est fide. Non
considerabat corpus suum emoluitum. cum iam fere. e.

Am **A**nnorum esset. et emoluita uilua saepe. In repmis
sione etiam dicitur non hesitauit diffidentia. sed confestatus

Am **E**st fide. dans gloriam deo. plenissime sciens. quia quae
cumque promisit. potest esse. et facere; ideo et reputatum

Am **E**st illi ad iustitiam; Non est scriptum tantum. quia repu
tatum est illi. sed et propter nos quibus reputabitur. cre
deret; in eum. qui suscitauit ium dnm nrm ex mortuis.

Am **Q**ui traditus est propter delicta nostra. et resurrexit
propter iustificationem nostram.

Am **I**ustificati igitur ex fide. pacem habemus ad dm per dnm
nrm ium xpm. Per quem et accessum habemus p fidem.

Am **I**n gratia ista. In qua stamus. et gloriamur in spe
gloriae filiorum di. Non solum au. sed et gloriamur

Am **I**n tribulationibus. Sciens quod tribulatio. patientia
operatur; Patientia au. probatione; Probatio uero

Am **S**pes; spes au non confundit. Quia caritas di diffu
sa est in cordibus nrst. p spm scm qui datus est nobis.

Am **U**t quid enim xps. cum adhuc infirmi essemus. secundum
tempus pro impiis mortuus est. Uix pro iusto quis mo
ratur. An pro bono forsitan quis audeat eam mori.

Am **C**om mendat au suam caritatem ds in nobis. Quo cum
adhuc peccatores essemus. xps pro nobis mortuus est.

Am **M**ultomagis igitur nunc iustificati in sanguine ipsius. sed
ut erimus ab ira per ipsum. Si enim cum inimici essem.

Am **R**econciliati sumus do per mortem filii eius. multo magis
reconciliati salui erimus in uita ipsius. Non solum au.

Am **S**ed et gloriamur in do. p dnm nrm ium xpm. per que
nunc reconciliationem accepimus; Propterea sicut
per unum hominem in hunc mundum peccatum intravit.

Am **E**t per peccatum mors. et ita in omnes homines. p transit
in quo omnes peccauer. Usq. ad legem enim peccatu
erat in mundo. Peccatu au n imputabatur. cu lex n. est.

Am **M** de suo sensu. et de sua persona. hoc addit
apst. ut ostendat quid esse dicitur. p
miste abrae. quo illi sunt com dare.

Am **Q**uia uocatur deperando de dicitur. ubi
au u dicitur. ubi. et qui contra humanam
estimationem. uoluit probare. de quibus
suspensum. tenentur. fere dicitur multarum
gentium pater futurum.

Am **R** si ille scilicet homines impossibilium credi
dit. in nos eade fide. in quibus posuit
scilicet multum mundo incredulum. iura
eius. confestim.

Am **A** hoc enim. in commendanda. si fide p uocatur
ut ostendat. quam in tempore d dicitur
uoc. fides. legi. p uocatur.

Am **X** ut destruat. nos. nobis iustificationem.
confessio. ut amant. libere dominari.
In eius iustificationem. fideles. nunciant.

Am **X** i. quod ad ueritatem dicitur. patientia. uolens
de gloriis. ubi. cognoscitur.
E. p hunc au. p uocatur. quam adsequatur. uocatur.
iustitiam. p uocatur.

Am **P** hoc enim. in modo. in uolens. in uolens. in uolens
p uocatur. quia. in uolens. in uolens. in uolens.
fide. in uolens. in uolens. in uolens. in uolens.
in uolens. in uolens. in uolens. in uolens. in uolens.

Am **P** hoc enim. in modo. in uolens. in uolens. in uolens
p uocatur. quia. in uolens. in uolens. in uolens.
fide. in uolens. in uolens. in uolens. in uolens.
in uolens. in uolens. in uolens. in uolens. in uolens.

Am **P** hoc enim. in modo. in uolens. in uolens. in uolens
p uocatur. quia. in uolens. in uolens. in uolens.
fide. in uolens. in uolens. in uolens. in uolens.
in uolens. in uolens. in uolens. in uolens. in uolens.